
 
 

    Д У М А      Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ    

 

 

29 июня 2016 г.                                                                                                      № 58 

 

 

О внесении изменений в некоторые решения Совета города Ессентуки 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городского округа                     

город-курорт Ессентуки,  

 

 

ДУМА ГОРОДА  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Совета города Ессентуки от 10 февраля 2010 г. № 10 

«Об утверждении перечней предоставляемой информации о деятельности 

Думы город – представительного органа городского округа города-курорта 

Ессентуки» следующие изменения: 

1.1. В приложении 1: 

1.1.1. В пункте 3 подпункт «в» изложить в следующей редакции: 

«в) информацию о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской 

Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд;»; 

1.1.2. В пункте 9 подпункт «б» исключить; 

1.2. В Приложении 2: 

1.2.1. В пункте 2 подпункт «г» исключить. 

consultantplus://offline/ref=825010161DD41E3CBBF85CDBA07B9FC80E2B989CE4F82F1DF35641144BX1k3O


2 
 

2. Внести в решение Совета города Ессентуки от 31 марта 2010 г. № 21 

«Об официальном сайте администрации города Ессентуки и Думы города 

Ессентуки» следующие изменения: 

2.1. В приложении 3 в пункте 1.4. абзацы 7 и 8 изложить в следующей 

редакции: 

«- от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд»; 

- постановлением Правительства Российской Федерации                                        

от 01 ноября 2012 г. № 1119 «Об утверждении требований к защите 

персональных данных при их обработке в информационных системах 

персональных данных.». 

3. Внести в решение Совета города Ессентуки от 29 апреля 2015 г.                                                                                                  

№ 63 «О признании утратившими силу некоторых решений Совета города 

Ессентуки» следующее изменение: 

3.1. В пункте 1 абзац 9 отменить. 

4. Опубликовать настоящее решение в городской                            

общественно-политической газете «Ессентукская панорама». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                            

на постоянную комиссию Думы города Ессентуки по местному 

самоуправлению, законности и правопорядку, ветеранским организациям и 

казачеству. 

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 

 

Глава города Ессентуки              А.Ю. Некристов 

 

 

 

Председатель Думы 

города Ессентуки              А.А. Задков 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


